
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

20,649,000

02-02-15 Đồng nghiệp TungShing CMTX tháng 02/2015 4,600,000 25,249,000

03-02-15 Anh Namanhsg CMTX tháng 02/2015 500,000 25,749,000

03-02-15 Nhóm bạn Van,Trang,Quyen,Hoa,Giao CMTX tháng 02/2015 2,300,000 28,049,000

03-02-15 Chị Senxanh CMTX tháng 02/2015 100,000 28,149,000

03-02-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 26,704,000

03-02-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 26,629,000

03-02-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 26,509,000

03-02-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 26,434,000

03-02-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 26,309,000

03-02-15 Mua 17 kg gạo 187,000 26,122,000

06-02-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 24,677,000

06-02-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 24,602,000

06-02-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 24,482,000

06-02-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 24,407,000

06-02-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 24,282,000

06-02-15 Mua 17 kg gạo 187,000 24,095,000

10-02-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 22,650,000

10-02-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 22,575,000

10-02-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 22,455,000

10-02-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 22,380,000

10-02-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 22,255,000

10-02-15 Mua 17 kg gạo 187,000 22,068,000

13-02-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 20,623,000

13-02-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 20,548,000

13-02-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 20,428,000

Tồn

Tồn cuối tháng 01/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 02/2015

Ngày Chi tiết
Thu

Chi 



CMTX CMKTX

13-02-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 20,353,000

13-02-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 20,228,000

13-02-15 Mua 17 kg gạo 187,000 20,041,000

25-02-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 18,596,000

25-02-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 18,521,000

25-02-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 18,401,000

25-02-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 18,326,000

25-02-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 18,201,000

25-02-15 Mua 17 kg gạo 187,000 18,014,000

27-02-15 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 18,214,000

27-02-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 16,769,000

27-02-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 16,694,000

27-02-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 16,574,000

27-02-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 16,499,000

27-02-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 16,374,000

27-02-15 Mua 17 kg gạo 187,000 16,187,000

27-02-15 Mua 2.5 kg muối ăn (5 gói) 25,000 16,162,000

27-02-15 Mua 2.5 kg bột ngọt (5 gói) 125,000 16,037,000

7,500,000 200,000
Tồn cuối tháng 02/2015 12,312,000 16,037,000

7,700,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn


